AMAHNIN
AAHWIN 0.

5 4
i 501115080

1. g§A391H1T Potato Dextrose Agar

Potato 200
Dextrose 20
Agar 17
Distilled water 1,000

2. gMIOINIT V-8 juice agar

V-8 juice 200
CaCo, 3
Apar 15
Distilled water 800

mil.

ml.

3. gA301KT Trichederma Selective Medium (TSM)

MgS0,.7H,0 0.2
ILIrO, 0.9
KCl 0.15
NH,NOC, 1.0
Glucose 3.0
Chloramphenical 0.25
Terrachlor 75% WP 0.2
Rose bengal 0.15
Agrar 20,0
Captan* 20.0
Distilled water 1,000

v =1 s
* 1ﬂLﬂEIEJ'I“r‘I'I‘:‘LUHE‘I«'3ﬂi‘IQ autoclave
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4. gATIHIT Thornton's Standardize Medium

5. gNI0IMT

6. gAT91HIT King's B Medium

Agar
KHPO,
MgS0,.7H,0
CaCl,

NaCl

KNG,
Manmnitol

Distilled water

Nutrient Agar

Beef extract
Peptone
MNaCl

Agar

Distilled water

Protease peptone
K ,HPO,.3H,0
MgS0,.7H,0
Agar

Glyceraol

Distilled water

15.0
1.0
0.2
0.1
.1
0.5
1.0
1,000

10.0
10.0
5.0
2.0

1,000

20
2.5
6.0
15.0
15.0
1,000

E.

mil.

ml.

ml,

a6



a7

HIAHNUIN U

nres = = ar L o
m519 autiamandvesduiiunldlgnuaaiugasi enaaeuisedniam
' = o | v = = o
yoaipgaunsfufinilumsarugulsaninoduseandingin Giasied la

. ) = « w = = ar = o
'I"E‘L.I'Etlﬂg]i_lﬂﬂ'l‘:"llﬂi'l&fﬁﬂfﬂﬂﬂﬂlﬁﬂ'ﬁ'}"lﬂ'lﬂ"i'ﬁ'ﬁ‘iﬂ‘il"l'ﬂ UHTIMENRETIUUATUNT)

Total N Available P K oM pH
(mg/kg) (mg/kg) (mg/kg) (mg/kg)

.70 2.13 14.67 8.60 4.00
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AAHUIN A
= --l-“?l =y o o’ ar o s ar = 54 = d‘lv
314 UsuneusesUgilng Trichoderma sp. toviug T01-22 VUIAITUAN Loz UTinauge

uuniiGoUFIny Baciius sp. aoug B10-2 demAanzrh 1 afu #ildlums

o & o o d e 1. o W
1'1ﬂf‘l'E]'l]'l]"iﬁfﬂ"l'.ﬁﬂ?ﬂﬂ‘]ﬁﬂﬂﬂ‘Inl“l"]‘iUﬂmﬂﬂﬂﬁﬂﬂTu?uﬁ'ﬂﬂ'ﬂ’lﬂﬂﬂﬂﬂLI’IT'\K‘-HGLHH.T-ITW

IS OUNANDY
dananea Yhnmdesudu  USnadese
VInTaRmIz minazi
(efu/a.) {cfu/p.)
To1-22+mnlohduua+ s 1 % 10" 10°
To1-22+nzanduua+ giEo 1 % 10" 10’
To1-22+mnluhanua+nzanhdvuagdes 10" 10"
To1-22+maad 1 10" 10"
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B10-2 - 10




